
If Dodavatel: IČ: 47675934 DIČ: 02699000899 ““ Faktura ' daňový doklad 5521052686
| Perfect Distribution a.s. Vaše objednávka: B-

U Spa|ovny 4582/17 Zakázka: OPTM552104837

795 01 prostějov Konstantní symbol: 0308

Česká republika Variabilní symbol: 5521062686
Bankovní spojení: 117094303 ! 0300 r“ _, _. “*
IBAN: czsr 0300 0000 0001 1709 4303 0dberatel= Šó 38780-03292
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně oddíl B, vložka _ v ' _

, 5538 „ Domov pro semory Vestomcka,
D t t ,_ 22 6 2021 příspěvková organizace

Datuz Zylsatanžsii: 22.8.2021 Věstonická 4304“a u p , ,' ' ' 628 00 Brno - Vinohrady
Datum zd. plnem: 22.6.2021

Dodací podmínky: Hlavní přepravu hradí prodávající \““ „_ _*)
, , _ ., . „. Pruemce:

Platebni podminky. prevodmm prikazem
přepravní podmínky: naše doprava Domov pro seniory Věstonická, příspěvková organizace

Věstonická 430411
628 00 Brno - Vinohrady

Fakturujeme vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva):
Označení Počet MJ DPH Cena MJ bez DPH Cena MJ s DPH CZK Celkem s DPH CZK Kód VZP

Popis dodávky Třída rizika ZP

IG8800002486 75,00 bal 21% 290,00 350,90 26 317,50
Rukavice vyšetřovací nitrilové Maxter PQ, bez pudru, modré, vel.M |
(100ks/ba|)(840bal/pal)
lG8800002485 150,00 bal 21% 290,00 350,90 52 635,00
Rukavice vyšetřovací nitrilové Maxter PQ, bez pudru, modré, vel.S |
(100ksíbal)
Faktura celkem 0% 10% 15% 21% Celkem

Základ DPH 0,00 0,00 0,00 65 250,00 65 250,00 CZK

Částka DPH 0,00 0,00 13 702,50 13 702,50 CZK

Uhrazené zálohy 0% 10% 15% 21 % Celkem CZK

Základ DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CZK
Částka DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 CZK

Celková částka již uhrazenych záloh

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Celkem k úhradě včetPH 78 952.50 CZK
Naše firma je držitelem ujištění nebo prohlášení o shodě zdravotnických prostředků dle 5 13 zák. 22Ě' Sb. ve smyslu nařízení vlády Ě.
181/2001 Sb. a č 336l2001 Sb.

Zákazník svým podpisem na této faktuře potvrzuje, že uvedene zboží převzal nepoškozené.

UPOZORNĚNÍ: Tato faktura slouží zároveň jako dodací list.
Zboží je do úplného zaplacení majetkem prodávajícího.

Dodací list(y): SV552127802

Vystavil: Jiří Obrdlik

Telefon: +420 582 400 030
Email: jiri.obrd|ik©pfd.agel.cz

Převzal
Jméno (hůlkovým);

Neplaťte, prosím,

na tuto takturu bude vystavena

darovací smlouva.

Datum:

© -=Zpracováno informačním systémem E509, www.eso9.cz=-

Podpis a razítko:
                        

                                                    
                                                             

                   

Podpis:

Razítko:

If Dodavatel: IČ: 47675934 DIČ: 02699000899 ““ Faktura ' daňový doklad 5521052686
| Perfect Distribution a.s. Vaše objednávka: B-

U Spa|ovny 4582/17 Zakázka: OPTM552104837

795 01 prostějov Konstantní symbol: 0308

Česká republika Variabilní symbol: 5521062686
Bankovní spojení: 117094303 ! 0300 r“ _, _. “*
IBAN: czsr 0300 0000 0001 1709 4303 0dberatel= Šó 38780-03292
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně oddíl B, vložka _ v ' _

, 5538 „ Domov pro semory Vestomcka,
D t t ,_ 22 6 2021 příspěvková organizace

Datuz Zylsatanžsii: 22.8.2021 Věstonická 4304“a u p , ,' ' ' 628 00 Brno - Vinohrady
Datum zd. plnem: 22.6.2021

Dodací podmínky: Hlavní přepravu hradí prodávající \““ „_ _*)
, , _ ., . „. Pruemce:

Platebni podminky. prevodmm prikazem
přepravní podmínky: naše doprava Domov pro seniory Věstonická, příspěvková organizace

Věstonická 430411
628 00 Brno - Vinohrady

Fakturujeme vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva):
Označení Počet MJ DPH Cena MJ bez DPH Cena MJ s DPH CZK Celkem s DPH CZK Kód VZP

Popis dodávky Třída rizika ZP

IG8800002486 75,00 bal 21% 290,00 350,90 26 317,50
Rukavice vyšetřovací nitrilové Maxter PQ, bez pudru, modré, vel.M |
(100ks/ba|)(840bal/pal)
lG8800002485 150,00 bal 21% 290,00 350,90 52 635,00
Rukavice vyšetřovací nitrilové Maxter PQ, bez pudru, modré, vel.S |
(100ksíbal)
Faktura celkem 0% 10% 15% 21% Celkem

Základ DPH 0,00 0,00 0,00 65 250,00 65 250,00 CZK

Částka DPH 0,00 0,00 13 702,50 13 702,50 CZK

Uhrazené zálohy 0% 10% 15% 21 % Celkem CZK

Základ DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CZK
Částka DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 CZK

Celková částka již uhrazenych záloh

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Celkem k úhradě včetPH 78 952.50 CZK
Naše firma je držitelem ujištění nebo prohlášení o shodě zdravotnických prostředků dle 5 13 zák. 22Ě' Sb. ve smyslu nařízení vlády Ě.
181/2001 Sb. a č 336l2001 Sb.

Zákazník svým podpisem na této faktuře potvrzuje, že uvedene zboží převzal nepoškozené.

UPOZORNĚNÍ: Tato faktura slouží zároveň jako dodací list.
Zboží je do úplného zaplacení majetkem prodávajícího.

Dodací list(y): SV552127802

Vystavil: Jiří Obrdlik

Telefon: +420 582 400 030
Email: jiri.obrd|ik©pfd.agel.cz

Převzal
Jméno (hůlkovým);

Neplaťte, prosím,

na tuto takturu bude vystavena

darovací smlouva.

Datum:

© -=Zpracováno informačním systémem E509, www.eso9.cz=-

Podpis a razítko:
                        

                                                    
                                                             

                   

Podpis:

Razítko:

boleckova.p

boleckova.p

boleckova.p

boleckova.p

boleckova.p


